4383 serie 3T con scadenza 6/05/2029, opponibile alla procedura: il 

canone annuo è di € 6.600,00. 

Il tutto come meglio descritto nell’elaborato peritale depositato in atti. 

al valore d’asta di Euro 90.000,00 (novantamila/00) 

offerta minima Euro 67.500,00 (sessantasettemilacinquecento/00) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 3.000,00 (tremila/00) 

D E T E R M I N A 

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.